
 
 

Uchwała Nr 444/2025 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego  

z dnia 19 grudnia 2025 roku 

 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok  

 

           Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2025 r., poz. 1483) oraz § 6 pkt 2 i 6 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr VIII/70/2024 z dnia  

18 grudnia 2024 r., Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

    § 1.  W uchwale budżetowej powiatu na 2025 rok przyjętej Uchwałą Nr VIII/70/2024 Rady Powiatu                                

         Wągrowieckiego z dnia 18 grudnia 2024 r., zmienionej uchwałami: 

 

               Nr 203/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 stycznia 2025 roku, 

               Nr 208/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 stycznia 2025 roku, 

               Nr 215/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 13 lutego 2025 roku, 

               Nr X/79/2025 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 lutego 2025 roku, 

               Nr 222/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 lutego 2025 roku, 

               Nr XI/84/2025 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 marca 2025 roku, 

               Nr 249/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 marca 2025 roku, 

               Nr 255/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 10 kwietnia 2025 roku, 

               Nr XII/92/2025 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 kwietnia 2025 roku, 

               Nr 262/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 kwietnia 2025 roku, 

               Nr 266/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 08 maja 2025 roku, 

               Nr 270/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 15 maja 2025 roku, 

               Nr XIII/95/2025 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 maja 2025 roku, 

               Nr 280/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 maja 2025 roku, 

               Nr 285/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 czerwca 2025 roku, 

               Nr 295/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 czerwca 2025 roku, 

               Nr 306/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 17 lipca 2025 roku, 

               Nr XV/106/2025 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 lipca 2025 roku, 

               Nr 318/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 lipca 2025 roku, 

               Nr 321/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 sierpnia 2025 roku, 

               Nr 325/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 sierpnia 2025 roku, 

               Nr 338/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 sierpnia 2025 roku, 

               Nr 345/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 04 września 2025 roku, 

               Nr XVI/115/2025 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 września 2025 roku, 

               Nr 358/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 września 2025 roku, 

               Nr 360/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 02 października 2025 roku, 

               Nr 371/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 16 października 2025 roku, 

               Nr XVII/123/2025 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 października 2025 roku, 

               Nr 377/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 października 2025 roku, 

Nr 391/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 20 listopada 2025 roku, 

Nr XVIII/128/2025 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 listopada 2025 roku, 

Nr 418/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 listopada 2025 roku, 

Nr 422/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 04 grudnia 2025 roku, 

Nr 425/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 11 grudnia 2025 roku, 

Nr 441/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 grudnia 2025 roku, 

Nr XIX/132/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 grudnia 2025 roku, 



2 

 

 

 

         dokonuje się następujących zmian:   

 

1) w załączniku Nr 1 do Uchwały dotyczącym dochodów budżetu powiatu na 2025 rok: 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 
 

801 Oświata i wychowanie 3 491 475,33 900,00 0,00 3 492 375,33 
 

 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego 

540 900,00 900,00 0,00 541 800,00 

 

 
2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego  
900,00 900,00 0,00 1 800,00 

 

  

Porozumienia JST 900,00 900,00 0,00 1 800,00 

 

  

Dochody bieżące 540 900,00 900,00 0,00 541 800,00 
  

 

 
  

 

 

 

855 Rodzina 4 258 886,99 35 890,05 0,00 4 294 777,04 
 

 85595 Pozostała działalność 843 179,32 35 890,05 0,00 879 069,37 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

398 689,77 35 890,05 0,00 434 579,82 

 

  

Dochody bieżące 843 179,32 35 890,05 0,00 879 069,37 

 

  
  

 

  
 

 

 

 

201 257 101,28 36 790,05 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 201 293 891,33 
 

  

 
 

 

 

             W związku z powyższym dochody określone w § 1 ust. 1 Uchwały VIII/70/2024 wyniosą kwotę      

    201.293.891,33 zł, z tego: 

 

  -   dochody bieżące w kwocie           155.845.791,00 zł, 

  -   dochody majątkowe w kwocie       45.448.100,33 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

  Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

2) w załączniku Nr 2 do Uchwały dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2025 rok: 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 

 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 618 103,00 1 260,82 1 260,82 1 618 103,00 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 618 103,00 1 260,82 1 260,82 1 618 103,00 
 

  

Wydatki bieżące 1 456 391,00 1 260,82 1 260,82 1 456 391,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 456 391,00 1 260,82 1 260,82 1 456 391,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 347 418,25 0,00 1 260,82 346 157,43  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 108 972,75 1 260,82 0,00 1 110 233,57 
  

 

 
  
 

 

 

750 Administracja publiczna 19 999 376,02 20 858,43 20 858,43 19 999 376,02 
 



3 

 

 

 

 75020 Starostwa powiatowe 17 477 910,02 20 858,43 20 858,43 17 477 910,02 
 

  

Wydatki bieżące 16 707 137,02 20 858,43 20 858,43 16 707 137,02 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 16 347 853,87 20 858,43 19 858,43 16 348 853,87  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 14 101 991,94 0,00 500,00 14 101 491,94  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 245 861,93 20 858,43 19 358,43 2 247 361,93 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 41 278,00 0,00 1 000,00 40 278,00 
  

 

 
  

 

 
 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 026 929,00 11 000,00 0,00 9 037 929,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 899 369,00 11 000,00 0,00 8 910 369,00 
 

  

Wydatki bieżące 8 234 369,00 11 000,00 0,00 8 245 369,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 7 683 229,00 11 000,00 0,00 7 694 229,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 657 468,00 11 000,00 0,00 668 468,00  
  

 

 
  

 

 
 

758 Różne rozliczenia 969 644,70 0,00 13 000,00 956 644,70 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 969 644,70 0,00 13 000,00 956 644,70 
 

  

Wydatki bieżące 850 216,83 0,00 13 000,00 837 116,83 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 850 216,83 0,00 13 000,00 837 216,83  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 850 216,83 0,00 13 000,00 837 216,83  
  

 

 

  

801 Oświata i wychowanie 64 010 833,45 19 558,00               19 691,45 64 010 700,00 
  

 80107 Świetlice szkolne 769 053,18 60,00 60,00 769 053,18 
 

  

Wydatki bieżące 769 053,18 60,00 60,00 769 053,18 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 768 451,18 60,00 60,00 768 451,18  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 732 700,18 60,00 0,00 732 760,18  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 35 751,00 0,00 60,00 35 691,00 
  

 

 

80115 Technika 24 456 284,76 3 718,00 950,00 24 459 052,76 
 

  

Wydatki bieżące 24 456 284,76 3 718,00 950,00 24 459 052,76 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 24 282 260,50 3 718,00 950,00 24 285 028,50  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 21 211 756,69 310,00 0,00 21 212 066,69  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 070 503,81 3 408,00 950,00 3 072 961,81 
  

 

 

80117 Branżowe szkoły I stopnia 6 298 901,15 0,00 1 033,45 6 297 867,70 
 

   



4 

 

 

 

 Wydatki bieżące 6 298 901,15 0,00 1 033,45 6 297 867,70  

w tym:   
 

 dotacje na zadania bieżące 2 417 756,75 0,00 1 033,45 2 416 723,30  
  

 

 

80120 Licea ogólnokształcące 13 569 546,33 11 625,00 17 648,00 13 563 523,33 
 

  

Wydatki bieżące 13 569 546,33 11 625,00 17 648,00 13 563 523,33 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 13 536 351,27 11 625,00 17 648,00 13 530 328,27  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 11 689 524,33 11 625,00 0,00 11 701 149,33  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 846 826,94 0,00 17 648,00 1 829 178,94 
  

 

 

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego 

1 183 237,00 900,00 0,00 1 184 137,00 

 

  

Wydatki bieżące 1 183 237,00 900,00 0,00 1 184 137,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 178 990,00 900,00 0,00 1 179 890,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 143 120,00 900,00 0,00 1 144 020,00  
  

 

 

80195 Pozostała działalność 895 904,56 3 255,00 0,00 899 159,56 
 

  

Wydatki bieżące 895 904,56 3 255,00 0,00 899 159,56 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 442 860,78 3 255,00 0,00 446 115,78  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 433 525,89 3 255,00 0,00 436 780,89  
  

 

 

  

851 Ochrona zdrowia 281 238,17 2 000,00 0,00 283 238,17 
 

 85195 Pozostała działalność 129 250,00 2 000,00 0,00 131 250,00 

  

  

Wydatki bieżące 129 250,00 2 000,00 0,00 131 250,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 47 250,00 2 000,00 0,00 49 250,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 47 250,00 2 000,00 0,00 49 250,00  
  

 

 

  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 611 428,88 1 094,10           60,65 25 612 462,33 
 

 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 222 763,25 0,00 60,65 1 222 702,60 
 

  

Wydatki bieżące 1 222 763,25 0,00 60,65 1 222 702,60 

 

  

w tym:   
 

 dotacje na zadania bieżące 1 222 763,25 0,00 60,65 1 222 702,60  
  

 

 

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 9 192 038,03 1 094,10 0,00 9 193 132,13 
 

  

Wydatki bieżące 9 192 038,03 1 094,10 0,00 9 193 132,13 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 8 998 142,03 1 094,10 0,00 8 999 236,13  



5 

 

 

 

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 664 648,63 1 094,10 0,00 1 665 742,73  
  

 

 

  

855 Rodzina 8 714 724,01 35 890,05 0,00 8 750 614,06 
 

 85595 Pozostała działalność 895 989,67 35 890,05 0,00 931 879,72 
 

  

Wydatki bieżące 895 989,67 35 890,05 0,00 931 879,72 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 387 667,77 34 888,05 0,00 422 555,82  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 194 677,27 13 000,00 0,00 207 677,27  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 192 990,50 21 888,05 0,00 214 878,55 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 11 022,00 1 002,00 0,00 12 024,00 
  

 

  
 

 

 

 

198 633 571,41 91 661,40 
 

 RAZEM WYDATKI  54 871,35 198 670 361,46 
 

  

 
 

 

 

        W związku  powyższym wydatki określone w § 2 ust. 1 i 2 Uchwały VIII/70/2024  ulegną zmianie i 

wyniosą kwotę 198.670.361,46 zł, z tego: 

 

            1) wydatki bieżące w wysokości               - 154.111.250,87 zł, 

          w tym na:                                                                                                                                                                                                                                                                                          

        a) wydatki jednostek budżetowych                          - 136.288.294,54 zł, 

  z tego: 

            - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   - 106.408.981,34 zł, 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  - 29.879.313,20 zł, 

                     b) dotacje na zadania bieżące                 -   8.025.887,19 zł, 

         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych                 -   4.803.965,31 zł, 

         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

  o których mowa w art.5 ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  

samorządu terytorialnego              -      1.328.103,83 zł, 

                  e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego           -        3.665.000,00 zł, 

 

             2) wydatki majątkowe w wysokości     -   44.559.110,59 zł, 

       z tego: 

       a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne    -   44.559.110,59 zł, 

                        w tym: na programy finansowane z udziałem środków, 

                          o których mowa w art. 5 ust.1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

                          publicznych              -      2.105.517,80 zł. 

             zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

                  Załącznik Nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

 3)    Zmniejsza  o kwotę 13.000,00 zł rezerwę ogólną. 

           W związku z powyższym kwota rezerw określona w § 7 pkt  Uchwały wynosi: 

 

         1)   ogólna w wysokości 357.086,38 zł. 



6 

 

 

 

 

4) w załączniku Nr 3 do Uchwały dotyczącym dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz dochodów 

i wydatków na zadania realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 

2025 roku: 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  
 

 

 

700 Gospodarka mieszkaniowa 788 343,00 1 260,82 1 260,82 788 343,00 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 788 343,00 1 260,82 1 260,82 788 343,00 
 

  

Wydatki bieżące 788 343,00 1 260,82 1 260,82 788 343,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 788 343,00 1 260,82 1 260,82 788 343,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 347 418,25 0,00 1 260,82 346 157,43  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 440 924,75 1 260,82 0,00 442 185,57 
  

 

  

 

 

 

 

14 300 030,17 1 260,82 
 

 RAZEM WYDATKI  1 260,82 14 300 030,17 
 

  

 
 

 

 

W związku z powyższym plan po zmianach dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz dochodów 

i wydatków na zadania realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 

2025 roku wynosi: 14.300.700,29 zł – dochody, 14.300.030,17 zł – wydatki.  

 

          Załącznik Nr 3 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

5) w załączniku Nr 4 do Uchwały dotyczącym dochodów i wydatków w 2025 roku związanych z realizacją zadań 

realizowanych w drodze umów, porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego: 

 
 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

801 Oświata i wychowanie 138 862,00 900,00 0,00 139 762,00 
 

 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego 

 900,00 900,00 0,00 1 800,00 

 

 
2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego  

900,00 900,00 0,00 1 800,00 

  

 

   

 

 

2 307 399,00 900,00 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 2 308 299,00 
 

  

 

 

 

 

 
 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

801 Oświata i wychowanie 138 862,00 900,00 0,00  139 762,00,00 
    

 

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego 

900,00 900,00 0,00 1 800,00 

 

  

Wydatki bieżące 900,00 900,00 0,00 1 800,00 

 

  



7 

 

 

 

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 900,00 900,00 0,00 1 800,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 900,00 900,00 0,00 1 800,00  
  

 

 
   

 

 

 

 

2 307 399,00 900,00 
 

 RAZEM WYDATKI  0,00 2 308 299,00 
 

  

 
 

 

 

W związku z powyższym plan dochodów i wydatków po zmianach wynosi 2.308.299,00 zł. 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

6) w załączniku Nr 5 do Uchwały dotyczącym dotacji udzielonych z budżetu powiatu w 2025 roku: 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

801 Oświata i wychowanie 3 077 353,75 0,00 1 033,45 3 076 320,30 
 

 80117 Branżowe szkoły I stopnia 2 417 756,75 0,00 1 033,45 2 416 723,30 
 

 

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

89 740,75 0,00 1 033,45 88 707,30 

  
 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 222 763,25 0,00 60,65 1 222 702,60 
 

 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 222 763,25 0,00 60,65 1 222 702,60 
 

 

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

100 192,25 0,00 60,65 100 131,60 

 

  

 

 

 

 

12 192 822,29 0,00 
 

 RAZEM WYDATKI  1 094,10 12 191 728,19 
 

  

 

 

 

 

          W związku z powyższym plan dotacji po zmianach wynosi 12.191.728,19 zł, z tego: dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych w kwocie 7.158.054,00 zł i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

w kwocie 5.033.674,19 zł.  

 

     Załącznik Nr 5 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

          

4)  w załączniku  Nr 9 do Uchwały dotyczącym planu finansowego Funduszu Pomocy w 2025 roku: 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  
 

 

 

855 Rodzina 398 689,77 35 890,05 0,00 434 579,82 
 

 85595 Pozostała działalność 398 689,77 35 890,05 0,00 434 579,82 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

398 689,77 35 890,05 0,00 434 579,82 

 

  
 

 

 

 

1 656 694,53 35 890,05 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 1 692 584,58 
 

  



8 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  

 Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Antoniewie 212 337,96 1 094,10 0,00 213 432,06 
  
 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 181 157,96 1 094,10 0,00 182 252,06 
 

 85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 181 157,96 1 094,10 0,00 182 252,06 
 

 4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

13 340,00 1 094,10 0,00 14 434,10 
 

  

 Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 189 933,00 0,00 1 094,10 188 838,90 
  
 

 

 

801 Oświata i wychowanie 89 740,75 0,00 1 033,45 88 707,30 
 

 80117 Branżowe szkoły I stopnia 89 740,75 0,00 1 033,45 88 707,30 
 

 

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

89 740,75 0,00 1 033,45 88 707,30 

  
 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 100 192,25 0,00 60,65 100 131,60 
 

 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 100 192,25 0,00 60,65 100 131,60 
 

 

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

100 192,25 0,00 60,65 100 131,60 

 

  

 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu 18 225,92 1 002,00 0,00 19 227,92 
  

855 Rodzina 14 061,27 1 002,00 0,00 15 063,27 
 

 85595 Pozostała działalność 14 061,27 1 002,00 0,00 15 063,27 
 

 
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

11 022,00 1 002,00 0,00 12 024,00 

 

  

 Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza w Wągrowcu 384 628,50 34 888,05 0,00 419 516,55 
  

855 Rodzina 384 628,50 34 888,05 0,00 419 516,55 
 

 85595 Pozostała działalność 384 628,50 34 888,05 0,00 419 516,55 
 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

69 840,25 18 888,05 0,00 88 728,30 

 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
123 150,25 3 000,00 0,00 126 150,25 

 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

160 140,00 10 000,00 0,00 170 140,00 
 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

31 498,00 3 000,00 0,00 34 498,00 

 

                        

1 694 714,19 

 

    36 984,15 

 

             RAZEM WYDATKI  1 094,10 1 730 604,24 
 

  
 

 

 

 

        W związku z powyższym plan po zmianach wynosi: dochody 1.692.584,58 zł, przychody 38.019,66 zł  

   oraz wydatki 1.730.604,24 zł. 

 

        Załącznik Nr 9 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

 



9 

 

 

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                          

                                                                                                                  

                                                                                                               

                                                                                                                     Starosta Wągrowiecki  

                 …………………………….. 

                 /Tomasz Kranc/   

 

                                                                                                                            

 

                                                                                                                             Wicestarosta 

                                                                                                                                          …..……………………….. 

                 /Jerzy Springer/ 

 

 

 

                                                                                                  Grzegorz Bałdyga ……………………….  

                                                                                             

                                                                                                  Izabela Dembska………………………... 

 

                                                                                                  Robert Woźniak ………………………… 


